
            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PROLOŽAC 
NAČELNIK 
Trg dr. Franje Tuđmana 1, 21264 Proložac 
Tel: 021/846-158 Fax: 021/846-5013 
E-mail: opcina@prolozac.hr   
KLASA: 363-01/25-01/01 
URBROJ: 2181/43/-25-2-1 
Proložac, 28.08. 2025. godine 
 
 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Proložac („Službeni glasnik Općine Proložac“ br. 2/09, 
1/13, 4/13, 5/16, 2/17) Općinski načelnik Općine Proložac donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog  

prostora na području Općine Proložac 
 

I. U povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 
na na području Općine Proložac pobliže opisanog u natječaju objavljenom u na 
službenm stranicama Općine Proložac i oglasnoj ploči Općine Proložac: 

 
• Mislav Karoglan, Predsjednik 
• Joško Mikulić, član 
• Krešimir Bajić, član 

  
 
II. Natječajno povjerenstvo obavlja sljedeće poslove:  
 

a. provodi postupak otvaranja ponuda i utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne 
i potpune, 

b. rangira ponude prema uvjetima iz javnog natječaja, 
c. podnosi Općinskom načelniku Općine Proložac rang listu pravodobnih i potpunih 

prijava radi donošenja odluke o odabiru ponuditelja. 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

Toni Grbavac-Garac 
 

  

mailto:opcina@prolozac.hr

